COMUNE DI MOTTA SANT’ ANASTASIA /\/

PROVINCIA DI CATANIA H

AREA IV" TECNICA
SERVIZI LAVORI PUBBLICT

Kl Resp. dal Procedimento;

Tel _ fax

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA [V
N_ %  DEL_ ol sopi
RG.N.__B{ DEL Q0107174

OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione per pagamento Pohzza Assicurativa RCA.
Autovettura usata Marca Audi A4 targata B& B, in uso al Servizio Generale ¢ Protezione

>
Civile.
Affidamento Assiteca Internazionale di Brokeraggio Assicurativo 8.P.A. — Milano - Agenzia

99 - Fenice s.1.]. — Subagenzia 94.

CIG: 26D3051ES5E
Premesso che:

s Considerato che sul sito acquistinretepa CONSIP era presente la Convenzione “Autoveicoli in
acquisto” che comprendeva autoveicoli nuovi aventi caratteristiche e prezzi diversi;

e Che ¢ stato richiesto preventivo di spesa alla Ditta Mangiameli Auto s.r.l. con sede in Carlentini
(SR) per la eventuale fornitura di un autoveicolo idoneo per I"uso richiesto;

o [a medesima Ditta ha proposto la fornitura di un autoveicolo usato avente le caratteristiche
richieste, per un importo di € 13.319,67 oltre LV.A. al 22% e contributi di Jegge per un importo
complessivo di € 16.900,00;

o Venficata la congruitd dell’ offerta presentata dalla Ditta Mangiameli Auto s.r.l;

o Che nell’ambito della disponibilitd di Bilancio la scella di acquistare un mezzo usato risulta
economicaments vantaggiosa per I’ Amministrazione;

o Che, pertanto, con Determina Area IV n. 277 del 30/ 12/2020 al R.G. n. 1029 del 30/12/2020, la

fornitura dell’autovettura usata Audi A4 Targata KBSSBS® in uso al Servizio Generale e

Protezione Civile & stata affidata alla Ditta Mangiameli Auto s.r.l. con sede in Carlentini (SR)
{/da Mercellino s.n. per un importo complessivo di € 16.900,00;
e Che occorre provvedere alla acquisizione di Polizza assicurativa RCA;
o Che & stato richiesto alla Assiteca S.P.A. — Filiale di Catania, preventivo di spesa avente le
seguenti caratteristiche:
- Copertura RCA — Copertura I/F — Copertura Cristalli - Copertura atti vandalici — Copertura
Kasko — Copertura assistenza stradale;
¢ Che, dopo indapine di mercato, la ASSITECA ha faito pervenire migliore preventivo pervenuto
dalla Allianz, unica compagnia che ha dato riscontro alla rischiesta di quotazione, per un valore
assicurato di € 15.600,00 — Premmo lordo annuo € 1.938,50;
Vista la normativa vigente in materia;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il vigente regolamento sull’Ordinamento degli uffici e det Serviai,
Verificata la regolarita contributiva (D.U.R.C.);
Acquisita la Dichiarazione ai sensi della Legge 136/2010 (Flussi finanziari);

-]

e B o =2



Visto I'0O.A EE.LL. vigente in Sicilia;
DETERMINA

- Di affidare alla Assiteca Internazionale di Brokeraggio Assicurativo S.P.A. — Milano -Agenzia
99 — Fenice s1.1. — Subagenzia 94 - il servizio di emissione della Polizza Assicurativa per

'autovettura usata Marca Audi A4 tarpata BRGESREE, in uso al Servizio Generale e Protezione
Civile.

Impegnare I'importo complessivo annuo del premio pari ad € 1.938,50 ai seguenti Capitoli i
spesa:

- Cap. 1043/4 per € 1,000,00,

- Cap. 1327 per € 938,50,
Dare atto che non sussisiono a proprio carico situazioni di conflitto di interessi anche

potenziale né situazioni che danno luogo ad obbligo di astensione a norma del DPR 62/2013 ¢
del Codice di comportamento integrativo.

Dare atto che, ai sensi dell’art. 23 del D.1gs. 33/2013 e ss.mm.ii., i dati contenuti nel presente
provvedimento debbono essere pubblicati in formato tabellare nell’apposita sezione del sito
denominata “amministrazione trasparente”, sotto sezione di primo livello “provvedimenti
dirigenti amministrativi”, sotto sezione di secondo livello “provvedimenti dirigente Area 1V

Servizi Tecnici”.
Dare mandato all’Ufficio di Segreteria di procedere alla pubblicazione della presente nei modi

e termimi di legge.

AREA IV

iL ;@ﬁgpws,qsm :
- Jx??h



i llﬂpﬁgljﬁ oon

VISTA s resclarité comabile e s ,opmnm finanziaria defla presente determin

- Lng
Ia segueiie nputazions, nel Bilancic Pluriennale 2013&20,: —L,mrnpe.t n7a 7 {}
[Pk el e Ifnp N GE

. :

Migs._ _ FProg: Til. Liv. Canif
Miss._____ Progr. Tit._ Liv. Cap-ifii &4 A i /n 4 Dmp. N ”’ﬁ&
Miss._____ Frogr. _ Ti Liv. Cap. €. Imp.N.___... -
Miss.__ Progr. Tit Liv, Cap. £. Imp. N.__
Miss____ Progr._ T, Liv, Cap. E. mp.N.__
Miss_____Progr.____ Tih. ___Liv. Cap____ € Tp N
Miss___ Progr_  Ti  Liv. Cap.. & mp.N._____ |
Miss. Progr. Tit, Liv. Cap €. Imp. N
Miss.____ Progr.  Tit_____ Liv. Cap.___ €. Imp. N

Miss. Progr. Tit Liv. Cap. €. frap. N N
Miss. Progr. _Tit. Liv. Cap. € Imp. N.

Miss Progr. Tit Liv. ___ Cap, €. bmp N.__
Motia Sant'Anastasia, I \, k - (s ) f:’:ﬁgn.

o T e T LTINS It ST T o A A [ e e ERARATA i ”" ....w Yol KA wivv
'ﬂ B4 ,,1 ”{;[0;{ del

La retroscritia dttei miina & stata annotata in data od;ema a! N
registro delle determine dei capj settore € viene contestualmente trasimessa/ai componenti U ficio

Tecnico, Ragioneria e Contratti per 'esecuzione di rispettiva competenza,

‘ . |
Motta Sant'Anastasia., Ji ,3@ E {)? . (L“/(- . _ S ;
S \ 1 Responsabile dell'Ulficio di Segretenia
'y

e e = a5 Iari———ry T ey R e e s Aty oo Klrmrars - - \“:'; M ;-«-7-M
il presente atto ¢ stato pubbhcam dll'mbo Pretoric al N® __ in data

Moita Sant'Anastasia, i

Il Messo Comunale
al , di

St dichiara che avverso il presente atto, nel periodo dal _
pubblicazione, non sono pervenuti reclami e/o opposizion.

Moita Sant'Anastasia., i
[l Responsabile del Servizio Protocollo

co—/— v - = e

E' copia conf@rmm af] origmale

Motta Sant'Anastasia., li
i1 Segyetario Comunale







